Совет депутатов

муниципального образования

«Пычасское»»

	[image: image1.png]

	 «Пычас»

муниципал  кылдытэтысь

депутатъёслэн  Кенешсы

РЕШЕНИЕ

О проекте генерального плана

МО «Пычасское»

                                                                                                              Принято «11 » мая  2012 года

           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 41-ФЗ от 20.03.2011 года «О внесении изменений в Градостроительный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части вопросов территориального планирования» и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Пычасское»

Сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

    1. Главе муниципального образования издать постановление о проведении публичных слушаний по проекту решения  «Об утверждении  генерального плана МО «Пычасское».

    2. Информационное сообщение о проведении публичных слушаний по проекту генерального плана МО «Пычасское» опубликовать на сайте МО «Можгинский район»

Глава муниципального образования

«Пычасское»                                                                                        М.К.Перцев

с. Пычас

11.05.2012 г
№ 2.11